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Pistolet HS H11 PRO RDR OSP
LUFA 3,7" - CZARNY

Cena 3 200,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Odbiór osobisty

Numer katalogowy Br001551

Producent HS

Opis produktu
OPIS PRODUKTU

HS H11 PRO RDR kal. 9x19 mm to nowoczesny subcompact do samoobrony i skrytego przenoszenia, wyposażony w
pojemny 15-nabojowy magazynek, bezpiecznik spustowy, wskaźnik naboju w komorze oraz fabryczny frez pod micro
kolimator.

Pistolety z serii XDs dzięki przystępnym cenom, wysokiej jakości wykończenia oraz zastosowaniu nowoczesnych rozwiązań
konstrukcyjnych odniosły ogromny sukces w Polsce i za granicą. Chorwacki producent HS Produkt nie osiadł jednak na laurach
i po blisko 10 latach obecności na rynku, wprowadził drugą generację kompaktowego bezkurkowca, która godnie zastąpi linię
XDs.

HS H11 PRO RDR — pistolet do skrytego przenoszenia
Pistolet HS H11 PRO OSP kal. 9×19 mm to broń krótka klasy subcompact, wyposażona w bijnikowy mechanizm
uderzeniowy, mechanizm spustowy o krótkim resecie, wskaźnik naboju w komorze, oraz światłowodową muszkę ułatwiającą
wejście w cel. Pomimo małych rozmiarów pistolet cechuje się wysoką ergonomią, idealnym wyważeniem oraz bardzo
wygodnym chwytem, który pasuje niemal do każdej dłoni.

Subcompact HS H11 PRO RDR kal. 9×19 mm ma wysoko podciętą rękojeść o doskonale dobranym kącie, co wpływa na
komfort, stabilność chwytu i świetną kontrolę broni. Agresywne teksturowanie przypominające stippling zapewnia
przyczepność i chroni przed wyślizgiwaniem się pistoletu. W przedniej części szkieletu znajduje się krótka szyna akcesoryjna,
która umożliwia montaż systemu treningowego MantisX, latarki taktycznej lub obciążnika. 

W pistolecie HS H11 PRO OSP kal. 9×19 mm zastosowano 2 zabezpieczenia: bezpiecznik spustowy oraz automatyczną
blokadę iglicy, dzięki czemu pistolet można bezpiecznie przenosić z nabojem w komorze. Dodatkowym elementem
podnoszącym bezpieczeństwo jest wskaźnik obecności naboju w komorze.

Podzespoły wewnętrzne pokryto niklowaną powłoką, aby zapewnić płynną pracę mechanizmów, odczuwalną podczas
ściągania spustu. Pistolet ma kutą lufę match o długości 3,7" z chromowaną powłoką, która ułatwia czyszczenie przewodu lufy
oraz zwiększa jej odporność na zużycie.

HS H11 PRO  RDR — subcompact z frezem pod kolimator
Zamek ma fabryczne frezowanie przeznaczone do montażu celownika kolimatorowego. Wycięcie w zamku dostosowano do
montażu mikrokolimatorów bez potrzeby stosowania płytek montażowych. Dzięki temu dystans kropki celownika do osi lufy
jest mniejszy (niska oś celowania). Frez pasuje do kolimatorów: RMSc Shield, JPoint, Trijicon MS03 i MS04 oraz Leopold Delta
Point. HS H11 PRO OSP ma metalowe przyrządy celownicze w postaci stałej szczerbiny z białym oznaczeniem oraz
światłowodowej muszki, która ułatwia wejście w cel.
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Pistolet zasilany z dwurzędowego metalowego magazynka o pojemności aż 15 nabojów. Dlatego HS H11 PRO OSP może
poszczycić się największą na świecie pojemnością magazynka w klasie subcompact.
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